

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **19002 SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín**

Objekt: **1 Výměna oken v Tělocvičně**

Rozpočet: **1 Výměna oken v Tělocvičně**

Zadavatel **Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín**  
**Benátky 1779**  
**75501 Vsetín**

IČO: **13643878**

DIČ: **CZ13643878**

Zhotovitel: **RI OKNA a.s.**  
**Úkolky 1055**  
**69681 Bzenec**

IČO: **60724862**

DIČ: **CZ60724862**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			140 108,09
PSV			428 485,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 515,36
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>574 109,44</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		574 109,44 CZK
Základní DPH	21 %		120 563,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,44 CZK

**Cena celkem s DPH**

**694 672,00 CZK**

20.7.2020  
 RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec  
 tel: +420 - 518 309 500 www.ri-okna.cz  
 IČO: 60724862, DIČ: CZ60724862

dne 15.7.2020

**RI OKNA**

Střední odborná škola  
 Josefa Sousedíka Vsetín

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 919,50	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			34 677,75	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			26 286,03	5
64	Výplně otvorů	HSV			12 195,82	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 447,05	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 567,80	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 720,29	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 490,93	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			20 963,08	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			351 232,22	61
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 397,06	9
784	Malby	PSV			5 893,63	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 802,92	1
VN	Vedlejší náklady	VN			5 515,36	1
Cena celkem					574 109,44	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19002	SOŠ Josefa Sousedilka Vsetín
O:	1	Výměna oken v Tělocvičně
R:	1	Výměna oken v Tělocvičně

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 2</b>							
1	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	114,80000	19,40	2 227,12	800-2	RTS 19/1
	28,70*2,00*2		114,80000				
					<b>13 919,50</b>		

2	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtlačná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	120,54000	97,00	11 692,38	SPCM	RTS 19/1
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 114.80000*1,05							

<b>Díl: 61</b>							
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>							
3	Zakrytí výplně vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.	m2	108,33750	19,40	2 101,75	801-1	RTS 19/1
					<b>34 677,75</b>		
4	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi (2,25*1,20)*9+(2,25*4,15)*2*9+(2,25*9)	m	197,55000	164,90	32 576,00	801-4	RTS 19/1
					<b>26 286,03</b>		

<b>Díl: 62</b>							
<b>Úpravy povrchů vnější</b>							
5	Připojovací lišty zacišťovací okenní lišta, s tkaninou, nalepení a odříznutí po dokončení omítek (1,20*2,25+1,20)*9+(4,15+2,25+4,15)*9	m	136,80000	126,10	17 250,48	801-1	RTS 19/1
6	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výtlačné tkaniny a přehlázení stěrky. Včetně parapetních lišt. (2,25*0,275*9)+(2,25*0,30*9)	m2	11,64375	776,00	9 035,55	801-1	RTS 19/1
					<b>12 195,82</b>		

<b>Díl: 64</b>							
<b>Výplně otvorů</b>							
7	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. viz Věpis parapetů : 2,25*9	m	20,25000	145,50	2 946,38	801-1	RTS 19/1
8	parapet vnitřní š = 450 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkoodolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý dub, šedý, onyx, kraket, javor, třeseň	m	22,27500	407,40	9 074,84	SPCM	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19002	SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín
O:	1	Výměna oken v Tělocvičně
R:	1	Výměna oken v Tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
9	60780050R	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm viz Vápis parapetů : 9,00	kus	9,00000	19,40	174,60	SPCM RTS 19/I
<b>Díl: 94</b>				<b>26 447,05</b>			
10	941941041R00	Lešení a stavební výtahy Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	218,12000	53,35	11 636,70	800-3 RTS 19/I
				včetně kotvení 28,70*3,80*2			
11	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započaty měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	218,12000	29,10	6 347,29	800-3 RTS 19/I
				včetně kotvení			
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 218,12000			
12	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	218,12000	38,80	8 463,06	800-3 RTS 19/I
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 218,12000			
<b>Díl: 95</b>				<b>5 567,80</b>			
13	952901114R00	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřaných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světla výška podlaží přes 4 m	m2	114,80000	48,50	5 567,80	801-1 RTS 19/I
				28,70*2,00*2			
<b>Díl: 96</b>				<b>13 720,29</b>			
14	968083003R00	<b>Bourání konstrukci</b> Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	24,30000	106,70	2 592,81	801-3 RTS 19/I
				2,25*1,20*9			
15	968083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2	m2	84,03750	106,70	8 966,80	801-3 RTS 19/I
				2,25*4,15*9			
16	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	20,25000	106,70	2 160,68	801-3 RTS 19/I





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19002	SOŠ Josefa Sousedilka Vsetín
O:	1	Výměna oken v Tělocvičně
R:	1	Výměna oken v Tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně					
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>50 397,06</b>	
32	767909001V00	Montáž ochranné sítě z polypropylenu vč. kotvení do zdi viz Výpis ochranných sítí na okna : S/1 : 26,70*4,25 S/2 : 26,70*2,00	m2	166,87500	155,20	25 899,00	Vlastní
33	pc 76701	Ochranná síť z polypropylenu oka 45/3 mm viz Výpis ochranných sítí na okna : S/1 : 26,70*4,25 S/2 : 26,70*2,00	m2	166,87500	116,40	19 424,25	Vlastní
34	pc 76702	Ocelové lanko 4 mm viz Výpis ochranných sítí na okna : S/1 : 26,70*4,25 S/2 : 26,70*2,00	m	119,30000	11,64	1 388,65	Vlastní
35	pc 76703	Oboustranný napínač pro 4 mm lanko viz Výpis ochranných sítí na okna : S/1 : 4,00 S/2 : 4,00	ks	8,00000	48,50	388,00	Vlastní
36	pc 76704	M6 matice s okem + hmoždinka viz Výpis ochranných sítí na okna : S/1 : 22,00 S/2 : 22,00	ks	44,00000	43,65	1 920,60	Vlastní
37	pc 76705	Pozinkovaná karabina 6 cm, volná viz Výpis ochranných sítí na okna : S/1 : 62,00 S/2 : 58,00	ks	120,00000	3,88	465,60	Vlastní
38	pc 76706	Nylonový kroužek 5 cm	ks	44,00000	9,70	426,80	Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19002	SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín
O:	1	Výměna oken v Tělocvičně
R:	1	Výměna oken v Tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

viz Výpis ochranných sítí na okna :

S/1 : 22,00

S/2 : 22,00

39 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m  
50 m vodorovně

22.00000

22.00000

1,00 484,16

484,16 800-767 RTS 19/1

<b>Díl: 784 Malby</b>								
40	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	75,94875	19,40	1 473,41	800-784	RTS 19/1
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 75,94875				
41	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	75,94875	58,20	4 420,22	800-784	RTS 19/1
				(4,15+2,25+4,15)*0,425*9+(2,25+3,40)*2*0,35*9				

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
42	979990161R00	Poplatek za skládku dřevu	t	0,30517	291,00	88,80	801-3	RTS 19/1
				dřevěné parapety : 0,30517				
43	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky	t	5,59406	291,00	1 627,87	801-3	RTS 19/1
				plastová okna : 5,59406				

44	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,01805	194,00	1 167,50	801-3	RTS 19/1
45	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,01805	97,00	583,75	801-3	RTS 19/1
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	84,25267	9,70	817,25	801-3	RTS 19/1
47	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,01805	97,00	583,75	801-3	RTS 19/1
48	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	48,14438	19,40	934,00	801-3	RTS 19/1

<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>								
49	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 515,36	5 515,36		RTS 19/1

**Celkem 574 109,44**